
 
 

UCHWAŁA NR 1293/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 10 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 308.586 zł, z tytułu: 

1) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 171.286 zł; 

2) dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 130.000 zł; 

3) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 7.300 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 308.586 zł, z tytułu: 

1) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 171.286 zł; 

2) dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 130.000 zł; 

3) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 7.300 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 2.281.830 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 2.243.021 zł, z tego na: 

1) nieprzewidziane wydatki o charakterze bieżącym, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 
1.603.720 zł; 

2) remonty w placówkach oświatowych w kwocie 377.101 zł; 

3) wkłady własne do projektów o charakterze majątkowym realizowanych przez instytucje kultury w kwocie 
100.000 zł; 

4) nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 149.000 zł; 

5) Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 13.200 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3826



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3826



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 130 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 130 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0130 000

Różne rozliczenia  0758 171 286

Różne rozliczenia finansowe  075814 171 286

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0171 286

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 7 300

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 7 300

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  07 300

 0RAZEM DOCHODY 308 586

1293

29

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 130 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 130 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0130 000

Różne rozliczenia 2 243 021758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 243 02175818  0

Rezerwy4810 1 994 021 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 249 000 0

Oświata i wychowanie 5 348801 263 680

Technika  080115 80 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  02 000

Zakup usług remontowych4270  078 000

Licea ogólnokształcące  080120 3 348

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0479

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  069

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  02 800

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 59 414

Zakup usług remontowych4270  059 414

Biblioteki pedagogiczne  080147 918

Zakup usług remontowych4270  0918

Pozostała działalność 5 34880195 120 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000 0

Zakup usług pozostałych4300 3 348 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  0120 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 20 500

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 20 500

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  013 200

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 461854 323 516

Internaty i bursy szkolne 25 24685410 272 230

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 033 0

Zakup usług remontowych4270  0272 230

1293

29

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 24 213 0

Pozostała działalność 8 21585495 51 286

Zakup usług remontowych4270 8 215 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  051 286

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 1 852 720

Teatry  092106 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 825 720

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0825 720

Biblioteki  092116 465 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0316 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0149 000

Muzea  092118 462 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0462 000

2 281 830RAZEM WYDATKI 2 590 416

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
               W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0301 286

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0130 000

Transport i łączność  0600 130 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 130 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0130 000

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0171 286

Różne rozliczenia  0758 171 286

Różne rozliczenia finansowe  075814 171 286

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0171 286

Zadania zlecone  07 300

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  07 300

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 7 300

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 7 300

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  07 300

Razem DOCHODY:           0308 586

1293

29

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
               W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 281 8302 583 116

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0130 000

Transport i łączność  0600 130 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 130 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0130 000

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  060 332

Oświata i wychowanie  0801 60 332

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 59 414

Zakup usług remontowych4270  059 414

Biblioteki pedagogiczne  080147 918

Zakup usług remontowych4270  0918

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 25 246202 078

Oświata i wychowanie  0801 3 348

Licea ogólnokształcące  080120 3 348

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0479

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  069

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  02 800

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 246854 198 730

Internaty i bursy szkolne 25 24685410 198 730

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 033 0

Zakup usług remontowych4270  0198 730

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 24 213 0

Wojewódzki Urząd Pracy  013 200

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 13 200

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 13 200

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  013 200

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 073 500

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 73 500

Internaty i bursy szkolne  085410 73 500

Zakup usług remontowych4270  073 500

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 080 000

1293

29

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Oświata i wychowanie  0801 80 000

Technika  080115 80 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  02 000

Zakup usług remontowych4270  078 000

Wydział Edukacji i Sportu 390 664171 286

Różne rozliczenia 377 101758  0

Rezerwy ogólne i celowe 377 10175818  0

Rezerwy4810 377 101 0

Oświata i wychowanie 5 348801 120 000

Pozostała działalność 5 34880195 120 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000 0

Zakup usług pozostałych4300 3 348 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  0120 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 215854 51 286

Pozostała działalność 8 21585495 51 286

Zakup usług remontowych4270 8 215 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  051 286

Wydział Finansów i Budżetu 1 765 920 0

Różne rozliczenia 1 765 920758  0

Rezerwy ogólne i celowe 1 765 92075818  0

Rezerwy4810 1 616 920 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 149 000 0

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 100 0001 852 720

Różne rozliczenia 100 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 100 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 100 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 1 852 720

Teatry  092106 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0100 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 825 720

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0825 720

Biblioteki  092116 465 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0316 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0149 000

Muzea  092118 462 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0462 000

Zadania zlecone  07 300

Wojewódzki Urząd Pracy  07 300

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 7 300

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 7 300

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 300

Razem WYDATKI:          2 281 8302 590 416

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3826
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1293/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-02T12:03:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




